
Meldeergebnis
27. Int. Berolina-Cup

Abschnitt 4 am 22.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen
Ausrichter: SV Berolina e.V.

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 16.02.2026, 14:47:48 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 4 - Sonntag 22.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 40 - 8x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 41 - 50m Brust weiblich (11 Läufe) (ca. 15:08 Uhr)
Wettkampf 42 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 43 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 15:39 Uhr)
Wettkampf 44 - 100m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 16:03 Uhr)
Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 16:21 Uhr)
Wettkampf 46 - 50m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 47 - 100m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 16:38 Uhr)
Wettkampf 48 - 100m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 17:03 Uhr)
Wettkampf 49 - 4x50m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 17:25 Uhr)
Wettkampf 50 - 4x50m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 17:30 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:35 Uhr)

Wettkampf 40 - 8x50m Lagen mixed
Lauf 1/1  - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 SC Eintracht Berlin 06:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2017 SV Berolina 00:00,00

Wettkampf 41 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/11  - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Nora Ligner  2016/SB9 SG Berliner Wasserratten [9,A,12+] 00:00,00
Bahn 4 Pauline Doering  2017 Aqua Berlin 00:56,00
Bahn 5 Louiza Ait Ali  2014/SB9 Pro Sport Berlin 24 [3,5,A] 01:00,00
Bahn 6 Felicitas Königbauer  2015 Pro Sport Berlin 24 00:00,00

Lauf 2/11  - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emma Wyrwal  2017 SG Neukölln Berlin 00:54,00
Bahn 1 Theresa Felgen  2017 SV Berolina 00:54,00
Bahn 2 Elisabeth Will  2017 SG Neukölln Berlin 00:54,00
Bahn 3 Marlene Ruschel  2017 SG Neukölln Berlin 00:54,00
Bahn 4 Melek Hancioglu  2017 SG Berliner Wasserratten 00:54,00
Bahn 5 Marlene Mey  2017 SV Berolina 00:54,00
Bahn 6 Emilia Wolldeit  2017 SC Eintracht Berlin 00:54,00
Bahn 7 Sophia Jähn  2017 SV Berolina 00:54,00
Bahn 8 Martha Heinemann  2017 SG Neukölln Berlin 00:54,00
Bahn 9 Sofie Kroftová  2014 Plavecky klub Most 00:55,28
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noch Wettkampf 41 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/11  - ca. 15:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Fine Dame  2015 SC Wedding Berlin 00:52,90
Bahn 1 Luisa Kroy  2017 SG Schöneberg, Berlin 00:51,13
Bahn 2 Elise Streitbörger  2016 Aqua Berlin 00:50,00
Bahn 3 Luisa Oppelt  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 4 Rosalie Schmidt  2016 Aqua Berlin 00:49,00
Bahn 5 Anabel Aust  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 6 Cora Gehlert  2016 Aqua Berlin 00:50,00
Bahn 7 Mia Hennig  2017 SG Neukölln Berlin 00:50,92
Bahn 8 Darina Bulei  2014 Plavecky klub Most 00:51,54
Bahn 9 Charlotte Sell  2017 SC Poseidon Berlin 00:53,75

Lauf 4/11  - ca. 15:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanni Mothes  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 1 Frieda Fetting  2016 SV Berolina 00:49,00
Bahn 2 Lou Hannah Pyka  2016 Aqua Berlin 00:49,00
Bahn 3 Hannah Luise Fuchs  2016 SG Berliner Wasserratten 00:49,00
Bahn 4 Lana Rakete  2016 SV Berolina 00:49,00
Bahn 5 Valerie Beyer  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 6 Elisabeth Sophie Mailänder  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 7 Julia Sabrina Werner  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 8 Hannah Böhm  2016 SC Wedding Berlin 00:49,00
Bahn 9 Tessa Theiler  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00

Lauf 5/11  - ca. 15:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ella Gärtner  2016 SC Eintracht Berlin 00:49,00
Bahn 1 Melina Ulbrich  2016 SC Eintracht Berlin 00:49,00
Bahn 2 Bella Metzner  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:48,99
Bahn 3 Victoria Feldman  2016 SC Poseidon Berlin 00:48,30
Bahn 4 Namika Schmele  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,29
Bahn 5 Alexia Bantzis  2016 BSC Robben 00:48,30
Bahn 6 Laura Schuster  2016 SC Poseidon Berlin 00:48,80
Bahn 7 Leni Lagodny  2016 SV Berolina 00:49,00
Bahn 8 Tara Lucia Rubelt  2016 SC Eintracht Berlin 00:49,00
Bahn 9 Mathilda Faust  2016 Aqua Berlin 00:49,00

Lauf 6/11  - ca. 15:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilly Woiwode  2016 Aqua Berlin 00:48,00
Bahn 1 Sofia Giulia Vesper  2017 SG Neukölln Berlin 00:47,63
Bahn 2 Liselotte Frieda Hennig  2016 SG Steglitz Berlin 00:47,00
Bahn 3 Greta Stähler  2014 Berliner TSC 00:46,01
Bahn 4 Charlotte Frank  2015 SC Eintracht Berlin 00:46,00
Bahn 5 Paula Pahlke  2015 SC Eintracht Berlin 00:46,00
Bahn 6 Ella Polte  2014 Berliner TSC 00:46,92
Bahn 7 Liah Mathilda Rain  2015 Aqua Berlin 00:47,00
Bahn 8 Mette Plath  2015 Berliner TSC 00:47,82
Bahn 9 Dolmatova Marta  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,12
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noch Wettkampf 41 - 50m Brust weiblich
Lauf 7/11  - ca. 15:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Aiala Verges Alberdi  2015 SG Berliner Wasserratten 00:46,00
Bahn 1 Emilie Metzlaff  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:46,00
Bahn 2 Paula Gruihn  2015 SV Berolina 00:46,00
Bahn 3 Emilia Kroy  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:46,00
Bahn 4 Jara Roscher  2015 SV Berolina 00:46,00
Bahn 5 Ida Pöhling  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,00
Bahn 6 Naima Mwashumbe  2015 SG Neukölln Berlin 00:46,00
Bahn 7 Laura Scherr  2015 SG Steglitz Berlin 00:46,00
Bahn 8 Jasmin Auras  2015 SG Berliner Wasserratten 00:46,00
Bahn 9 Elaine Caroline Olympia Bostanjoglo  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:46,00

Lauf 8/11  - ca. 15:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Kira Schmohl  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,55
Bahn 1 Daria Butkewitz  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,55
Bahn 2 Aliza Marilu Benitez Sierra  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,55
Bahn 3 Felina von der Horst  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,04
Bahn 4 Sophie Christalle  2015 SV Berolina 00:44,69
Bahn 5 Ava Johrden  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:44,89
Bahn 6 Antonia Scholz  2015 SC Poseidon Berlin 00:45,39
Bahn 7 Hannah Misera  2015 SG Steglitz Berlin 00:45,55
Bahn 8 Mila Walczak  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,55
Bahn 9 Charlott Schulz  2015 SV Berolina 00:46,00

Lauf 9/11  - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Layla Jarsen  2014 SC Eintracht Berlin 00:44,00
Bahn 1 Amber-Rose Lizio Schloen  2014 SV Berolina 00:44,00
Bahn 2 Laura Pittino  2014 SG Steglitz Berlin 00:44,00
Bahn 3 Amelie Klähn  2014 SG Berliner Wasserratten 00:44,00
Bahn 4 Mila Sevecke  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,00
Bahn 5 Charlotte Marie Bucholz  2014 SC Eintracht Berlin 00:44,00
Bahn 6 Mia Opp  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,00
Bahn 7 Frieda Fechner  2014 SC Poseidon Berlin 00:44,00
Bahn 8 Finya Hyde-Kull  2014 SG Steglitz Berlin 00:44,00
Bahn 9 Pauline Korn  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:44,35

Lauf 10/11  - ca. 15:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mine Arikan  2014 SC Wedding Berlin 00:43,85
Bahn 1 Charlotte Sibinski  2014 SG Neukölln Berlin 00:43,55
Bahn 2 Marlene Maly  2014 SG Neukölln Berlin 00:43,20
Bahn 3 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 00:42,92
Bahn 4 Milana Rose Ongangi  2014 Eberswalder SV 00:42,81
Bahn 5 Emily Albrecht  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:42,85
Bahn 6 Matilda Luise Hennig  2014 SG Steglitz Berlin 00:43,02
Bahn 7 Nele Kassube  2014 SG Neukölln Berlin 00:43,55
Bahn 8 Magdalena Peglau  2014 SG Neukölln Berlin 00:43,63
Bahn 9 Luise Völker  2014 SC Wedding Berlin 00:43,99
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noch Wettkampf 41 - 50m Brust weiblich
Lauf 11/11  - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Umay Gönüllü  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:42,53
Bahn 1 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:41,56
Bahn 2 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,28
Bahn 3 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,02
Bahn 4 Finja Scholl  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:38,65
Bahn 5 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:39,15
Bahn 6 Helene Mutter  2014 SG Steglitz Berlin 00:40,13
Bahn 7 Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC 00:41,51
Bahn 8 Leni Caroline Wenzlaff  2014 Eberswalder SV 00:42,53
Bahn 9 Kaja Linz  2014 SV Berolina 00:42,74

Wettkampf 42 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8  - ca. 15:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Kühn  2016/SB8 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 00:00,00
Bahn 3 Jamie Luca Müller  2017 Aqua Berlin 01:00,00
Bahn 4 Jamie Ray Elger  2017 Aqua Berlin 00:56,00
Bahn 5 Alexander Kern  2016 Aqua Berlin 00:57,41
Bahn 6 Jakob Schubert  2016/SBAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:00,00

Lauf 2/8  - ca. 15:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mahir Isa Tasçi  2017 SG Neukölln Berlin 00:54,00
Bahn 1 Valentin Allien  2017 SG Neukölln Berlin 00:54,00
Bahn 2 Robert Knaus  2017 SV Berolina 00:54,00
Bahn 3 Cristian Sandu  2017 BSV Medizin Marzahn 1990 00:54,00
Bahn 4 Emil Richard Kroker  2017 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,50
Bahn 5 Yannick Kott  2017 Aqua Berlin 00:54,00
Bahn 6 Enno Stucke  2017 SG Neukölln Berlin 00:54,00
Bahn 7 Tobias Schulze  2017 SG Berliner Wasserratten 00:54,00
Bahn 8 Artjem Ilinykh  2017 SV Berolina 00:54,00
Bahn 9 Tom Jonathan Schwenke  2017 SC Eintracht Berlin 00:54,00

Lauf 3/8  - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mads Blankenheim  2014 Berliner TSC 00:50,43
Bahn 1 Mark Bunkus  2015 Aqua Berlin 00:50,00
Bahn 2 Moritz Czerwinski  2016 SV Berolina 00:49,00
Bahn 3 Mads Hainbach  2016 SG Berliner Wasserratten 00:49,00
Bahn 4 Petar Radovic  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:49,00
Bahn 5 Tim Erik Franke  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 6 Nicolas Belcovski  2016 SG Steglitz Berlin 00:49,00
Bahn 7 Matteo Louis Krutz  2016 Aqua Berlin 00:49,00
Bahn 8 Emil Maximilian Kettlitz  2016 Aqua Berlin 00:50,00
Bahn 9 Jonas Sonnenschein  2017 SG Neukölln Berlin 00:52,19
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noch Wettkampf 42 - 50m Brust männlich
Lauf 4/8  - ca. 15:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Henri Schabram  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 1 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:49,00
Bahn 2 Philipp von Gruner  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 3 Mark Speranskii  2016 SV Berolina 00:48,74
Bahn 4 Paul Herrmann  2016 SC Poseidon Berlin 00:48,10
Bahn 5 Jasper Schwarzbach  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,38
Bahn 6 Felix Kreibohm  2016 Aqua Berlin 00:49,00
Bahn 7 Timurhan Baki  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 8 Marvin Thierfelder  2015 Berliner TSC 00:49,00
Bahn 9 Jamie Bogdanowitz  2016 SC Eintracht Berlin 00:49,00

Lauf 5/8  - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:47,44
Bahn 1 Emil Gustav Jakob Zieb  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,98
Bahn 2 Gleb Kirilenko  2016 SV Berolina 00:46,13
Bahn 3 Konstantin Hein  2015 SG Neukölln Berlin 00:46,00
Bahn 4 Aodhfin Wolff  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,00
Bahn 5 David Fehling  2015 SG Steglitz Berlin 00:46,00
Bahn 6 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:46,00
Bahn 7 Antoni Szynkowski  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:46,93
Bahn 8 Krystof Valenta  2014 Plavecky klub Most 00:47,41
Bahn 9 Luis Hentze  2015 Berliner TSC 00:47,60

Lauf 6/8  - ca. 15:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Maxim Paleha  2015 SG Steglitz Berlin 00:46,00
Bahn 1 Dario Cappelli  2015 SC Eintracht Berlin 00:46,00
Bahn 2 Yves Baumfeld  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:45,74
Bahn 3 Mylo Dittrich  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,55
Bahn 4 Alvin Ahusie  2016 SG Neukölln Berlin 00:45,27
Bahn 5 Paul Richard Bode  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,55
Bahn 6 Oskar Kai Zink  2015 Eberswalder SV 00:45,65
Bahn 7 Mark Befus  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:45,95
Bahn 8 Karl Kunzke  2015 SG Berliner Wasserratten 00:46,00
Bahn 9 Karam Hassanin  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:46,00

Lauf 7/8  - ca. 15:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Karl Jaspar Böhnke  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:44,30
Bahn 1 Liam Daniel Juhls Fernandez  2014 SV Berolina 00:44,00
Bahn 2 León Hurtado Stengel  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,00
Bahn 3 Georg Knaus  2014 SV Berolina 00:44,00
Bahn 4 Gregor Kleemann  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:43,57
Bahn 5 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:43,88
Bahn 6 Benjamin Karg  2014 BSV "Friesen 1895" 00:44,00
Bahn 7 Matti Seewöster  2014 SG Steglitz Berlin 00:44,00
Bahn 8 Tian Chikondi Chindebvu  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,00
Bahn 9 Timur Kaan Candas  2015 SG Neukölln Berlin 00:44,87
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noch Wettkampf 42 - 50m Brust männlich
Lauf 8/8  - ca. 15:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 00:43,00
Bahn 1 Filip Kadlec  2014 Plavecky klub Most 00:42,02
Bahn 2 Richard Kurz  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:41,44
Bahn 3 Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,34
Bahn 4 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,15
Bahn 5 Jan Rychly  2014 Plavecky klub Most 00:39,29
Bahn 6 Jáchym Vacek  2014 Plavecky klub Most 00:41,41
Bahn 7 Paul Heinemann  2014 SG Neukölln Berlin 00:41,66
Bahn 8 Tobi Sommerfeld  2014 TiB 1848 00:42,89
Bahn 9 Ole Jorik Wolko  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,12

Wettkampf 43 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9  - ca. 15:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Felicitas Königbauer  2015 Pro Sport Berlin 24 00:00,00
Bahn 4 Nora Ligner  2016/S10 SG Berliner Wasserratten [9,A,12+] 02:07,26
Bahn 5 Louiza Ait Ali  2014/S10 Pro Sport Berlin 24 [3,5,A] 02:32,87

Lauf 2/9  - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Charlotte Lange  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 02:06,03
Bahn 1 Pauline Doering  2017 Aqua Berlin 01:53,00
Bahn 2 Cora Gehlert  2016 Aqua Berlin 01:50,00
Bahn 3 Jasmin Fiedler  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:46,03
Bahn 4 Lejla Pepic  2017 BSV Medizin Marzahn 1990 01:45,00
Bahn 5 Darina Luise Pfeiffer  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:45,43
Bahn 6 Klara Schaarschmidt  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:47,32
Bahn 7 Teona Rustamova  2017 Aqua Berlin 01:51,00
Bahn 8 Marlene Fuhrmann  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 02:06,03

Lauf 3/9  - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Luisa Kroy  2017 SG Schöneberg, Berlin 01:45,00
Bahn 1 Marie Erben  2014 SG Steglitz Berlin 01:40,00
Bahn 2 Tara Lucia Rubelt  2016 SC Eintracht Berlin 01:37,00
Bahn 3 Mathilda Faust  2016 Aqua Berlin 01:37,00
Bahn 4 Charlotte Biallas  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:37,00
Bahn 5 Hannah Luise Fuchs  2016 SG Berliner Wasserratten 01:37,00
Bahn 6 Lana Rakete  2016 SV Berolina 01:37,00
Bahn 7 Elise Streitbörger  2016 Aqua Berlin 01:40,00
Bahn 8 Theresa Felgen  2017 SV Berolina 01:45,00
Bahn 9 Marlene Mey  2017 SV Berolina 01:45,00
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noch Wettkampf 43 - 100m Rücken weiblich
Lauf 4/9  - ca. 15:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ella Gärtner  2016 SC Eintracht Berlin 01:37,00
Bahn 1 Emilie Schubert  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:37,00
Bahn 2 Helena Hagenbruch  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:37,00
Bahn 3 Melina Ulbrich  2016 SC Eintracht Berlin 01:37,00
Bahn 4 Darina Bulei  2014 Plavecky klub Most 01:36,56
Bahn 5 Julia Feist  2016 SSV Ostring 93 01:36,58
Bahn 6 Milla Kassem  2016 SG Steglitz Berlin 01:37,00
Bahn 7 Livia Buchwald  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:37,00
Bahn 8 Lou Hannah Pyka  2016 Aqua Berlin 01:37,00
Bahn 9 Rosalie Schmidt  2016 Aqua Berlin 01:37,00

Lauf 5/9  - ca. 15:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Dolmatova Marta  2016 SG Neukölln Berlin 01:36,12
Bahn 1 Leni Lagodny  2016 SV Berolina 01:34,97
Bahn 2 Marie Mehlem  2015 SG Steglitz Berlin 01:30,00
Bahn 3 Paula Pahlke  2015 SC Eintracht Berlin 01:30,00
Bahn 4 Julietta Nestsiarenka  2015 SG Berliner Wasserratten 01:30,00
Bahn 5 Sarah Schwelle  2015 SG Steglitz Berlin 01:30,00
Bahn 6 Felina von der Horst  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,00
Bahn 7 Rebecca Hoffmann  2015 SSV Senftenberg 01:31,11
Bahn 8 Nele Nielsen  2015 Aqua Berlin 01:35,00
Bahn 9 Lilly Woiwode  2016 Aqua Berlin 01:36,50

Lauf 6/9  - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emelie Greiner  2015 SV Berolina 01:30,00
Bahn 1 Pauline Korn  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:30,00
Bahn 2 Hanna Wegner  2015 SG Neukölln Berlin 01:30,00
Bahn 3 Emilie Metzlaff  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:30,00
Bahn 4 Mette Plath  2015 Berliner TSC 01:30,00
Bahn 5 Alma Iglesias Moura  2015 SG Berliner Wasserratten 01:30,00
Bahn 6 Sophia Zimmermann  2015 SC Eintracht Berlin 01:30,00
Bahn 7 Charlotte Frank  2015 SC Eintracht Berlin 01:30,00
Bahn 8 Aiala Verges Alberdi  2015 SG Berliner Wasserratten 01:30,00
Bahn 9 Noëmi Kohlhase  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:30,00

Lauf 7/9  - ca. 15:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paula Gruihn  2015 SV Berolina 01:30,00
Bahn 1 Sophie Christalle  2015 SV Berolina 01:29,99
Bahn 2 Emilia Martini  2015 SG Neukölln Berlin 01:29,55
Bahn 3 Ella Paul  2015 SG Neukölln Berlin 01:29,55
Bahn 4 Frida Freimuth  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:29,13
Bahn 5 Shaliyah Mesri  2015 SC Poseidon Berlin 01:29,33
Bahn 6 Aliza Marilu Benitez Sierra  2015 SG Neukölln Berlin 01:29,55
Bahn 7 Suvi Siebert  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,80
Bahn 8 Elisa Renz  2015 SG Neukölln Berlin 01:30,00
Bahn 9 Nele Heinsick  2015 Schwimmverein Spremberg 1921 01:30,00
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noch Wettkampf 43 - 100m Rücken weiblich
Lauf 8/9  - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ella Polte  2014 Berliner TSC 01:27,59
Bahn 1 Amelie Rother  2014 SV Neptun Kiel 01:25,67
Bahn 2 Marlene Serien  2014 SC Eintracht Berlin 01:25,00
Bahn 3 Matilda Luise Hennig  2014 SG Steglitz Berlin 01:25,00
Bahn 4 Marie Kallinich  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 01:24,38
Bahn 5 Milana Rose Ongangi  2014 Eberswalder SV 01:24,58
Bahn 6 Meta Ehrlich  2014 SG Steglitz Berlin 01:25,00
Bahn 7 Charlotte Marie Bucholz  2014 SC Eintracht Berlin 01:25,00
Bahn 8 Kira Schmohl  2015 SG Neukölln Berlin 01:27,41
Bahn 9 Leandra Wedemann  2015 SG Neukölln Berlin 01:28,32

Lauf 9/9  - ca. 15:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Cosima Fedra Ospina Serrano  2014 Berliner TSC 01:23,32
Bahn 1 Greta Hüser  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,85
Bahn 2 Finja Scholl  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:21,14
Bahn 3 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:19,74
Bahn 4 Nele Bruckmann  2014 Eberswalder SV 01:18,87
Bahn 5 Leni Caroline Wenzlaff  2014 Eberswalder SV 01:19,10
Bahn 6 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:19,90
Bahn 7 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,84
Bahn 8 Monika Höschele  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:22,64
Bahn 9 Dilara Barkus  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:23,96

Wettkampf 44 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/7  - ca. 16:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Kühn  2016/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 02:11,83
Bahn 2 Ben Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:54,89
Bahn 3 Luis Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:50,06
Bahn 4 Alexander Konusch  2016 Aqua Berlin 01:50,00
Bahn 5 Emil Maximilian Kettlitz  2016 Aqua Berlin 01:50,00
Bahn 6 Fidel Julius Bäcker  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:50,48
Bahn 7 Corvin Friebel  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 02:10,14
Bahn 8 Theo Smoch  2015 SG Berliner Wasserratten 02:59,69

Lauf 2/7  - ca. 16:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Yannick Kott  2017 Aqua Berlin 01:50,00
Bahn 1 Jamie Ray Elger  2017 Aqua Berlin 01:48,00
Bahn 2 Theo Zameit  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:46,06
Bahn 3 Robert Knaus  2017 SV Berolina 01:45,00
Bahn 4 Lion Corsing  2016 Aqua Berlin 01:40,00
Bahn 5 Liam-Jack Wünsche  2016 Aqua Berlin 01:40,00
Bahn 6 Felix Dementiev  2017 SC Eintracht Berlin 01:45,00
Bahn 7 Atilla Ergün  2015 SG Steglitz Berlin 01:46,40
Bahn 8 Piet Carl Rotzoll  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:49,73
Bahn 9 Jamie Luca Müller  2017 Aqua Berlin 01:50,00
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noch Wettkampf 44 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/7  - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Artjem Ilinykh  2017 SV Berolina 01:39,70
Bahn 1 Karl Schulz  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:37,00
Bahn 2 Erik Patzwaldt  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:37,00
Bahn 3 Nicolas Belcovski  2016 SG Steglitz Berlin 01:37,00
Bahn 4 Henry Krajewski  2016 SG Neukölln Berlin 01:37,00
Bahn 5 Leonard Martini  2016 SG Neukölln Berlin 01:37,00
Bahn 6 Miroslav Ilinykh  2016 SV Berolina 01:37,00
Bahn 7 Mads Hainbach  2016 SG Berliner Wasserratten 01:37,00
Bahn 8 Jamie Bogdanowitz  2016 SC Eintracht Berlin 01:37,00
Bahn 9 Alexander Kern  2016 Aqua Berlin 01:40,00

Lauf 4/7  - ca. 16:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bruno Maximilian Mailahn  2016 SG Neukölln Berlin 01:37,00
Bahn 1 Petar Radovic  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:34,56
Bahn 2 Matteo Louis Krutz  2016 Aqua Berlin 01:33,91
Bahn 3 Mark Speranskii  2016 SV Berolina 01:32,61
Bahn 4 Tristan Ücker  2015 SC Eintracht Berlin 01:30,00
Bahn 5 Luis Hentze  2015 Berliner TSC 01:30,01
Bahn 6 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:32,87
Bahn 7 Marvin Thierfelder  2015 Berliner TSC 01:34,47
Bahn 8 Ole Hinnerk Dombrowski  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:36,50
Bahn 9 Timurhan Baki  2016 SG Neukölln Berlin 01:37,00

Lauf 5/7  - ca. 16:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Konstantin Hein  2015 SG Neukölln Berlin 01:30,00
Bahn 1 Jannes Kenji Yuasa  2015 SC Eintracht Berlin 01:30,00
Bahn 2 Karl Kunzke  2015 SG Berliner Wasserratten 01:30,00
Bahn 3 Henrik Johan Nilson  2015 SV Berolina 01:29,63
Bahn 4 liro Hülser  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 01:28,68
Bahn 5 Oskar Kai Zink  2015 Eberswalder SV 01:29,27
Bahn 6 Leopold Salan  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:29,86
Bahn 7 Luiz Loeck  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,00
Bahn 8 Maxim Paleha  2015 SG Steglitz Berlin 01:30,00
Bahn 9 Karam Hassanin  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:30,00

Lauf 6/7  - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mark Befus  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:25,42
Bahn 1 Henning Brunk  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,00
Bahn 2 Liam Daniel Juhls Fernandez  2014 SV Berolina 01:25,00
Bahn 3 Johannes Felgen  2014 SV Berolina 01:25,00
Bahn 4 Karl Theodor Weber  2015 SG Berliner Wasserratten 01:23,82
Bahn 5 Elias Fuchs  2014 SG Neukölln Berlin 01:24,55
Bahn 6 Georg Knaus  2014 SV Berolina 01:25,00
Bahn 7 Iwan Koblow  2014 SG Steglitz Berlin 01:25,00
Bahn 8 Advait Jhunjhunwala  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,00
Bahn 9 Linos Stavrakakis  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,38
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noch Wettkampf 44 - 100m Rücken männlich
Lauf 7/7  - ca. 16:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Levi Köppe  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,57
Bahn 1 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:22,42
Bahn 2 Filip Kadlec  2014 Plavecky klub Most 01:21,84
Bahn 3 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,12
Bahn 4 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,27
Bahn 5 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,35
Bahn 6 Krystof Valenta  2014 Plavecky klub Most 01:21,81
Bahn 7 Jáchym Vacek  2014 Plavecky klub Most 01:21,96
Bahn 8 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 01:23,41
Bahn 9 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:23,78

Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6  - ca. 16:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Ava Johrden  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:49,51
Bahn 4 Theresa Felgen  2017 SV Berolina 00:46,00
Bahn 5 Mette Plath  2015 Berliner TSC 00:46,50

Lauf 2/6  - ca. 16:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofie Kroftová  2014 Plavecky klub Most 00:45,38
Bahn 2 Julia Feist  2016 SSV Ostring 93 00:42,00
Bahn 3 Melina Ulbrich  2016 SC Eintracht Berlin 00:42,00
Bahn 4 Lana Rakete  2016 SV Berolina 00:42,00
Bahn 5 Tara Lucia Rubelt  2016 SC Eintracht Berlin 00:42,00
Bahn 6 Frieda Fetting  2016 SV Berolina 00:42,00
Bahn 7 Leni Lagodny  2016 SV Berolina 00:42,00
Bahn 8 Marlene Mey  2017 SV Berolina 00:46,00

Lauf 3/6  - ca. 16:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Alexia Bantzis  2016 BSC Robben 00:41,80
Bahn 1 Namika Schmele  2016 SG Neukölln Berlin 00:40,11
Bahn 2 Elisa Renz  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 3 Paula Gruihn  2015 SV Berolina 00:39,00
Bahn 4 Sarah Schwelle  2015 SG Steglitz Berlin 00:39,00
Bahn 5 Noëmi Kohlhase  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:39,00
Bahn 6 Charlott Schulz  2015 SV Berolina 00:39,00
Bahn 7 Aiala Verges Alberdi  2015 SG Berliner Wasserratten 00:39,00
Bahn 8 Karla Knoth  2016 SG Neukölln Berlin 00:41,68
Bahn 9 Lillyana Blasius  2016 SG Neukölln Berlin 00:42,00
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noch Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/6  - ca. 16:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sophia Zimmermann  2015 SC Eintracht Berlin 00:39,00
Bahn 1 Emelie Greiner  2015 SV Berolina 00:39,00
Bahn 2 Ella Polte  2014 Berliner TSC 00:38,89
Bahn 3 Daria Butkewitz  2015 SG Neukölln Berlin 00:38,55
Bahn 4 Aliza Marilu Benitez Sierra  2015 SG Neukölln Berlin 00:38,55
Bahn 5 Mila Walczak  2015 SG Neukölln Berlin 00:38,55
Bahn 6 Anneli Dalter  2015 SG Neukölln Berlin 00:38,63
Bahn 7 Jara Roscher  2015 SV Berolina 00:39,00
Bahn 8 Hanna Wegner  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 9 Emilie Metzlaff  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:39,00

Lauf 5/6  - ca. 16:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Rebecca Hoffmann  2015 SSV Senftenberg 00:38,53
Bahn 1 Marlene Serien  2014 SC Eintracht Berlin 00:37,00
Bahn 2 Amber-Rose Lizio Schloen  2014 SV Berolina 00:37,00
Bahn 3 Noa Schimmel  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,00
Bahn 4 Layla Jarsen  2014 SC Eintracht Berlin 00:37,00
Bahn 5 Greta Helene Konrad  2014 SG Berliner Wasserratten 00:37,00
Bahn 6 Elif Gyunesh  2014 SG Steglitz Berlin 00:37,00
Bahn 7 Umay Gönüllü  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:37,00
Bahn 8 Felina von der Horst  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,19
Bahn 9 Alexis-Juliet Herich  2015 SG Neukölln Berlin 00:38,55

Lauf 6/6  - ca. 16:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 00:36,12
Bahn 1 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:35,87
Bahn 2 Leni Caroline Wenzlaff  2014 Eberswalder SV 00:34,83
Bahn 3 Pauline Korn  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:34,47
Bahn 4 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:31,29
Bahn 5 Greta Hüser  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,23
Bahn 6 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,77
Bahn 7 Samara Püschel  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:35,57
Bahn 8 Finja Scholl  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:36,03
Bahn 9 Nele Bruckmann  2014 Eberswalder SV 00:36,55
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Wettkampf 46 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4  - ca. 16:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Artjem Ilinykh  2017 SV Berolina 00:46,00
Bahn 1 Luis Hentze  2015 Berliner TSC 00:44,14
Bahn 2 Marvin Thierfelder  2015 Berliner TSC 00:42,75
Bahn 3 Jamie Bogdanowitz  2016 SC Eintracht Berlin 00:42,00
Bahn 4 Gleb Kirilenko  2016 SV Berolina 00:42,00
Bahn 5 Petar Radovic  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:42,00
Bahn 6 Henry Krajewski  2016 SG Neukölln Berlin 00:42,00
Bahn 7 Mads Blankenheim  2014 Berliner TSC 00:42,85
Bahn 8 Emil Gustav Jakob Zieb  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:44,40
Bahn 9 Robert Knaus  2017 SV Berolina 00:46,00

Lauf 2/4  - ca. 16:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Karam Hassanin  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:39,00
Bahn 1 Dario Cappelli  2015 SC Eintracht Berlin 00:39,00
Bahn 2 Timur Kaan Candas  2015 SG Neukölln Berlin 00:38,93
Bahn 3 Linos Stavrakakis  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,88
Bahn 4 Alvin Ahusie  2016 SG Neukölln Berlin 00:38,00
Bahn 5 Mark Speranskii  2016 SV Berolina 00:38,85
Bahn 6 Mark Befus  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:38,90
Bahn 7 Aodhfin Wolff  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,00
Bahn 8 Jannes Kenji Yuasa  2015 SC Eintracht Berlin 00:39,00
Bahn 9 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:40,50

Lauf 3/4  - ca. 16:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Gregor Kleemann  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,29
Bahn 1 Johannes Felgen  2014 SV Berolina 00:37,00
Bahn 2 Tian Chikondi Chindebvu  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,00
Bahn 3 Georg Knaus  2014 SV Berolina 00:37,00
Bahn 4 Oliver Hormiga von Hübbenet  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,55
Bahn 5 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:37,00
Bahn 6 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 00:37,00
Bahn 7 Liam Daniel Juhls Fernandez  2014 SV Berolina 00:37,00
Bahn 8 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:37,12
Bahn 9 Henrik Johan Nilson  2015 SV Berolina 00:37,98

Lauf 4/4  - ca. 16:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Richard Körsten  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,55
Bahn 1 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,72
Bahn 2 Tobi Sommerfeld  2014 TiB 1848 00:35,22
Bahn 3 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:34,20
Bahn 4 Jan Rychly  2014 Plavecky klub Most 00:32,67
Bahn 5 Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln Berlin 00:34,11
Bahn 6 Tobias Richter  2014 Aqua Berlin 00:34,26
Bahn 7 Bennet Hense  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,45
Bahn 8 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,45
Bahn 9 Lovis Stender  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,55



27. Int. Berolina-Cup vom 21.02.2026 bis 22.02.2026

Seite 13

Wettkampf 47 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/11  - ca. 16:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Felicitas Königbauer  2015 Pro Sport Berlin 24 00:00,00
Bahn 1 Nora Ligner  2016/S10 SG Berliner Wasserratten [9,A,12+] 02:10,00
Bahn 2 Marlene Fuhrmann  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:50,30
Bahn 3 Jasmin Fiedler  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:43,42
Bahn 4 Ava Johrden  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:39,03
Bahn 5 Teona Rustamova  2017 Aqua Berlin 01:40,00
Bahn 6 Darina Luise Pfeiffer  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:45,74
Bahn 7 Charlotte Lange  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:53,81
Bahn 8 Louiza Ait Ali  2014/S10 Pro Sport Berlin 24 [3,5,A] 02:10,00

Lauf 2/11  - ca. 16:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Helena Hagenbruch  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:34,01
Bahn 1 Theresa Felgen  2017 SV Berolina 01:30,50
Bahn 2 Laura Pittino  2014 SG Steglitz Berlin 01:30,00
Bahn 3 Marie Erben  2014 SG Steglitz Berlin 01:30,00
Bahn 4 Sofie Kroftová  2014 Plavecky klub Most 01:28,32
Bahn 5 Lou Hannah Pyka  2016 Aqua Berlin 01:30,00
Bahn 6 Luisa Kroy  2017 SG Schöneberg, Berlin 01:30,00
Bahn 7 Marlene Mey  2017 SV Berolina 01:30,50
Bahn 8 Lejla Pepic  2017 BSV Medizin Marzahn 1990 01:30,50
Bahn 9 Klara Schaarschmidt  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:36,23

Lauf 3/11  - ca. 16:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilly Woiwode  2016 Aqua Berlin 01:26,00
Bahn 1 Luisa Oppelt  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 2 Namika Schmele  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 3 Leni Lagodny  2016 SV Berolina 01:25,00
Bahn 4 Tessa Theiler  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 5 Liah Mathilda Rain  2015 Aqua Berlin 01:25,00
Bahn 6 Emilie Schubert  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:25,00
Bahn 7 Melina Ulbrich  2016 SC Eintracht Berlin 01:25,00
Bahn 8 Anabel Aust  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 9 Mathilda Faust  2016 Aqua Berlin 01:28,00

Lauf 4/11  - ca. 16:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Livia Buchwald  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:25,00
Bahn 1 Rosalie Schmidt  2016 Aqua Berlin 01:25,00
Bahn 2 Valerie Beyer  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 3 Julia Feist  2016 SSV Ostring 93 01:25,00
Bahn 4 Liselotte Frieda Hennig  2016 SG Steglitz Berlin 01:25,00
Bahn 5 Ella Gärtner  2016 SC Eintracht Berlin 01:25,00
Bahn 6 Nele Nielsen  2015 Aqua Berlin 01:25,00
Bahn 7 Esmeralda Groth  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 8 Frieda Fetting  2016 SV Berolina 01:25,00
Bahn 9 Milla Kassem  2016 SG Steglitz Berlin 01:25,00
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noch Wettkampf 47 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/11  - ca. 16:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Charlotte Biallas  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,00
Bahn 1 Tara Lucia Rubelt  2016 SC Eintracht Berlin 01:25,00
Bahn 2 Alexia Bantzis  2016 BSC Robben 01:24,50
Bahn 3 Dolmatova Marta  2016 SG Neukölln Berlin 01:24,12
Bahn 4 Ida Pöhling  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,00
Bahn 5 Cosima Fedra Ospina Serrano  2014 Berliner TSC 01:22,67
Bahn 6 Darina Bulei  2014 Plavecky klub Most 01:24,33
Bahn 7 Lana Rakete  2016 SV Berolina 01:25,00
Bahn 8 Julia Sabrina Werner  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 9 Karla Knoth  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00

Lauf 6/11  - ca. 16:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Noëmi Kohlhase  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:20,00
Bahn 1 Hannah Misera  2015 SG Steglitz Berlin 01:20,00
Bahn 2 Sarah Schwelle  2015 SG Steglitz Berlin 01:20,00
Bahn 3 Hanna Wegner  2015 SG Neukölln Berlin 01:20,00
Bahn 4 Emelie Greiner  2015 SV Berolina 01:20,00
Bahn 5 Elisa Renz  2015 SG Neukölln Berlin 01:20,00
Bahn 6 Laura Scherr  2015 SG Steglitz Berlin 01:20,00
Bahn 7 Jara Roscher  2015 SV Berolina 01:20,00
Bahn 8 Emilie Metzlaff  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:20,00
Bahn 9 Marie Mehlem  2015 SG Steglitz Berlin 01:20,00

Lauf 7/11  - ca. 16:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Charlotte Frank  2015 SC Eintracht Berlin 01:20,00
Bahn 1 Alma Iglesias Moura  2015 SG Berliner Wasserratten 01:20,00
Bahn 2 Rebecca Hoffmann  2015 SSV Senftenberg 01:19,78
Bahn 3 Emilia Martini  2015 SG Neukölln Berlin 01:19,55
Bahn 4 Mila Walczak  2015 SG Neukölln Berlin 01:19,55
Bahn 5 Amelie Rother  2014 SV Neptun Kiel 01:19,55
Bahn 6 Frida Freimuth  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:19,62
Bahn 7 Suvi Siebert  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,93
Bahn 8 Paula Gruihn  2015 SV Berolina 01:20,00
Bahn 9 Julietta Nestsiarenka  2015 SG Berliner Wasserratten 01:20,00

Lauf 8/11  - ca. 16:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ella Paul  2015 SG Neukölln Berlin 01:19,55
Bahn 1 Umay Gönüllü  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:19,53
Bahn 2 Nele Heinsick  2015 Schwimmverein Spremberg 1921 01:19,48
Bahn 3 Anneli Dalter  2015 SG Neukölln Berlin 01:19,13
Bahn 4 Ella Polte  2014 Berliner TSC 01:17,67
Bahn 5 Daria Butkewitz  2015 SG Neukölln Berlin 01:17,70
Bahn 6 Ipar-Püren Plambeck  2015 SC Poseidon Berlin 01:19,34
Bahn 7 Monika Höschele  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:19,52
Bahn 8 Kira Schmohl  2015 SG Neukölln Berlin 01:19,55
Bahn 9 Alexis-Juliet Herich  2015 SG Neukölln Berlin 01:19,55
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noch Wettkampf 47 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/11  - ca. 16:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Finya Hyde-Kull  2014 SG Steglitz Berlin 01:16,00
Bahn 1 Mila Sevecke  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00
Bahn 2 Layla Jarsen  2014 SC Eintracht Berlin 01:16,00
Bahn 3 Meta Ehrlich  2014 SG Steglitz Berlin 01:16,00
Bahn 4 Kaja Linz  2014 SV Berolina 01:16,00
Bahn 5 Amber-Rose Lizio Schloen  2014 SV Berolina 01:16,00
Bahn 6 Greta Helene Konrad  2014 SG Berliner Wasserratten 01:16,00
Bahn 7 Helene Mutter  2014 SG Steglitz Berlin 01:16,00
Bahn 8 Mia Opp  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00
Bahn 9 Greta Stähler  2014 Berliner TSC 01:17,52

Lauf 10/11  - ca. 16:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ruby Morlock  2014 SC Poseidon Berlin 01:15,96
Bahn 1 Charlotte Sibinski  2014 SG Neukölln Berlin 01:15,55
Bahn 2 Nele Kassube  2014 SG Neukölln Berlin 01:15,55
Bahn 3 Leandra Wedemann  2015 SG Neukölln Berlin 01:15,30
Bahn 4 Lola Marie Metzner  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 01:15,20
Bahn 5 Marie Kallinich  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 01:15,26
Bahn 6 Milana Rose Ongangi  2014 Eberswalder SV 01:15,32
Bahn 7 Marlene Maly  2014 SG Neukölln Berlin 01:15,55
Bahn 8 Noa Schimmel  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,95
Bahn 9 Elif Gyunesh  2014 SG Steglitz Berlin 01:16,00

Lauf 11/11  - ca. 17:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Magdalena Peglau  2014 SG Neukölln Berlin 01:14,65
Bahn 1 Pauline Korn  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:13,04
Bahn 2 Greta Hüser  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,43
Bahn 3 Finja Scholl  2014 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:10,35
Bahn 4 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:06,25
Bahn 5 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:09,09
Bahn 6 Dilara Barkus  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:11,18
Bahn 7 Nele Bruckmann  2014 Eberswalder SV 01:13,03
Bahn 8 Luise Völker  2014 SC Wedding Berlin 01:13,99
Bahn 9 Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC 01:14,77

Wettkampf 48 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/10  - ca. 17:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Smoch  2015 SG Berliner Wasserratten 00:00,00
Bahn 2 Corvin Friebel  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:58,39
Bahn 3 Luis Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:51,54
Bahn 4 Ben Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:41,60
Bahn 5 Yannick Kott  2017 Aqua Berlin 01:45,00
Bahn 6 Erik Patzwaldt  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:52,29
Bahn 7 Paul Kühn  2016/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 00:00,00
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noch Wettkampf 48 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/10  - ca. 17:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Piet Carl Rotzoll  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:38,32
Bahn 1 Alexander Konusch  2016 Aqua Berlin 01:35,00
Bahn 2 Robert Knaus  2017 SV Berolina 01:30,50
Bahn 3 Artjem Ilinykh  2017 SV Berolina 01:30,00
Bahn 4 Mark Bunkus  2015 Aqua Berlin 01:30,00
Bahn 5 Felix Dementiev  2017 SC Eintracht Berlin 01:30,00
Bahn 6 Cristian Sandu  2017 BSV Medizin Marzahn 1990 01:30,50
Bahn 7 Fidel Julius Bäcker  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:34,24
Bahn 8 Lion Corsing  2016 Aqua Berlin 01:38,00
Bahn 9 Felix Kreibohm  2016 Aqua Berlin 01:40,00

Lauf 3/10  - ca. 17:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Alexander Kern  2016 Aqua Berlin 01:25,00
Bahn 1 Miroslav Ilinykh  2016 SV Berolina 01:25,00
Bahn 2 Jasper Schwarzbach  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 3 Nicolas Belcovski  2016 SG Steglitz Berlin 01:25,00
Bahn 4 Jamie Bogdanowitz  2016 SC Eintracht Berlin 01:25,00
Bahn 5 Philipp von Gruner  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 6 Leonard Martini  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 7 Bruno Maximilian Mailahn  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 8 Mads Hainbach  2016 SG Berliner Wasserratten 01:25,00
Bahn 9 Emil Richard Kroker  2017 SSC Berlin-Reinickendorf 01:29,90

Lauf 4/10  - ca. 17:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Karl Schulz  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:25,00
Bahn 1 Henri Schabram  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 2 Petar Radovic  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:24,88
Bahn 3 Fabian Kölling  2016 SG Neukölln Berlin 01:24,55
Bahn 4 Mark Speranskii  2016 SV Berolina 01:22,98
Bahn 5 Ole Hinnerk Dombrowski  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:24,31
Bahn 6 Henry Krajewski  2016 SG Neukölln Berlin 01:24,88
Bahn 7 Antoni Szynkowski  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:25,00
Bahn 8 Emil Wegner  2016 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 9 Matteo Louis Krutz  2016 Aqua Berlin 01:25,00

Lauf 5/10  - ca. 17:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Timurhan Baki  2016 SG Neukölln Berlin 01:20,70
Bahn 1 Maxim Paleha  2015 SG Steglitz Berlin 01:20,00
Bahn 2 Atilla Ergün  2015 SG Steglitz Berlin 01:20,00
Bahn 3 Oskar Kai Zink  2015 Eberswalder SV 01:20,00
Bahn 4 Karl Kunzke  2015 SG Berliner Wasserratten 01:20,00
Bahn 5 Henrik Johan Nilson  2015 SV Berolina 01:20,00
Bahn 6 Tristan Ücker  2015 SC Eintracht Berlin 01:20,00
Bahn 7 Jannes Kenji Yuasa  2015 SC Eintracht Berlin 01:20,00
Bahn 8 Nikita Schönknecht  2015 SV Berolina 01:20,00
Bahn 9 Gregor Kleemann  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:22,96
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Lauf 6/10  - ca. 17:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Erik Parnemann  2015 SG Neukölln Berlin 01:19,55
Bahn 1 Levi Köppe  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,49
Bahn 2 Konstantin Hein  2015 SG Neukölln Berlin 01:18,86
Bahn 3 Karam Hassanin  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:18,75
Bahn 4 Mark Befus  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:18,49
Bahn 5 Paul Richard Bode  2015 SG Neukölln Berlin 01:18,55
Bahn 6 Luiz Loeck  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,77
Bahn 7 Ole Jorik Wolko  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,00
Bahn 8 Mylo Dittrich  2015 SG Neukölln Berlin 01:19,55
Bahn 9 David Fehling  2015 SG Steglitz Berlin 01:20,00

Lauf 7/10  - ca. 17:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Linos Stavrakakis  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,13
Bahn 1 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:16,00
Bahn 2 Johannes Felgen  2014 SV Berolina 01:16,00
Bahn 3 Georg Knaus  2014 SV Berolina 01:16,00
Bahn 4 Liam Daniel Juhls Fernandez  2014 SV Berolina 01:16,00
Bahn 5 Matti Seewöster  2014 SG Steglitz Berlin 01:16,00
Bahn 6 Iwan Koblow  2014 SG Steglitz Berlin 01:16,00
Bahn 7 Lucas Dammer  2014 BSV "Friesen 1895" 01:16,00
Bahn 8 Henning Brunk  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00
Bahn 9 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:18,23

Lauf 8/10  - ca. 17:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Advait Jhunjhunwala  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00
Bahn 1 Chenming Wang  2014 SC Poseidon Berlin 01:15,96
Bahn 2 Emil Steinhagen  2014 SG Neukölln Berlin 01:15,55
Bahn 3 Oliver Hormiga von Hübbenet  2014 SG Neukölln Berlin 01:15,55
Bahn 4 Alvin Ahusie  2016 SG Neukölln Berlin 01:15,25
Bahn 5 Richard Körsten  2014 SG Neukölln Berlin 01:15,55
Bahn 6 Elias Fuchs  2014 SG Neukölln Berlin 01:15,55
Bahn 7 Lovis Stender  2014 SG Neukölln Berlin 01:15,55
Bahn 8 Chenyu Wang  2014 SC Poseidon Berlin 01:15,99
Bahn 9 León Hurtado Stengel  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,00

Lauf 9/10  - ca. 17:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Theo Zameit  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:14,97
Bahn 1 liro Hülser  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 01:14,42
Bahn 2 Paul Heinemann  2014 SG Neukölln Berlin 01:13,59
Bahn 3 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 01:12,83
Bahn 4 Bennet Hense  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:11,78
Bahn 5 Benjamin Karg  2014 BSV "Friesen 1895" 01:12,09
Bahn 6 Krystof Valenta  2014 Plavecky klub Most 01:12,87
Bahn 7 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:14,28
Bahn 8 Tobi Sommerfeld  2014 TiB 1848 01:14,56
Bahn 9 Karl Theodor Weber  2015 SG Berliner Wasserratten 01:15,24
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Lauf 10/10  - ca. 17:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jáchym Vacek  2014 Plavecky klub Most 01:11,27
Bahn 1 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,45
Bahn 2 Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln Berlin 01:10,03
Bahn 3 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,61
Bahn 4 Jan Rychly  2014 Plavecky klub Most 01:06,32
Bahn 5 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,46
Bahn 6 Leonard Eilers  2014 SC Poseidon Berlin 01:08,73
Bahn 7 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:10,32
Bahn 8 Filip Kadlec  2014 Plavecky klub Most 01:10,83
Bahn 9 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 01:11,36

Wettkampf 49 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1  - ca. 17:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 11. Mannschaft  2015 SG Berliner Wasserratten 03:05,83
Bahn 1 1. Mannschaft  2014 Wasserfreunde Spandau 04 02:58,75
Bahn 2 1. Mannschaft  2017 SV Berolina 02:51,40
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 02:45,50
Bahn 4 1. Mannschaft  2014 SG Schöneberg, Berlin 02:21,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2014 SG Steglitz Berlin 02:33,00
Bahn 6 2. Mannschaft  2017 SV Berolina 02:51,12
Bahn 7 1. Mannschaft  2014 SC Wedding Berlin 02:54,44
Bahn 8 1. Mannschaft  2014 SC Eintracht Berlin 03:00,00

Wettkampf 50 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1  - ca. 17:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 12. Mannschaft  2015 SG Berliner Wasserratten 03:16,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 Wasserfreunde Spandau 04 03:01,46
Bahn 3 2. Mannschaft  2017 SV Berolina 02:46,01
Bahn 4 1. Mannschaft  2017 SV Berolina 02:27,77
Bahn 5 1. Mannschaft  2014 SG Schöneberg, Berlin 02:28,53
Bahn 6 1. Mannschaft  2014 SC Eintracht Berlin 03:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft  2014 SG Steglitz Berlin 03:06,16


